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Obra: 12 - DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO - CAXIAS DO SUL Enderego: Av. SALGADO FILHO, 3451
Cliente: DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO - CAXIAS DO SUL Cidade: CAXIAS DO SUL
Iltem Descrigédo Qtd. Un.  VIr. Unit.(R$) Vir. Total(R$) % % AC.
S00040811 ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR (MENSALISTA) 2,02 MES 14.187,40 28.658,55 44,508 4451 A
S00006111 SERVENTE DE OBRAS 848,16 H 11,62 9.770,80 15,203 59,72 A
500001213 CARPINTEIRO DE FORMAS 360,63 H 14,63 5.276,02 8,209 67,92 A
500004783 PINTOR 274,84 H 14,63 4.020,91 6,256 74,18 B
$00037371 TRANSPORTE - HORISTA (COLETADO CAIXA) 2.093,07 H 1,15 2.407,03 3,745 7793 B
S00037370 ALIMENTACAO - HORISTA (COLETADO CAIXA) 2.093,07 H 1,04 2.176,79 3,387 81,31 B
$00000378 ARMADOR 111,95 H 14,63 1.637,83 2,548 83,86 B
S00025957 MONTADOR DE ESTRUTURAS METALICAS 108,24 H 14,61 1.581,39 2,461 86,32 B
$00004750 PEDREIRO 106,29 H 14,63 1.555,02 2,420 88,74 B
500020020 MOTORISTA DE CAMINHAO-BASCULANTE 90,39 H 16,09 1.454,38 2,263 91,01 C
S00037372 EXAMES - HORISTA (COLETADO CAIXA) 2.193,27 H 0,55 1.206,30 1,877 92,88 C
S00000244 AUXILIAR DE TOPOGRAFO 86,40 H 10,73 927,07 1,442 94,32 C
S00006117 CARPINTEIRO AUXILIAR 79,54 H 11,52 916,30 1,426 95,75 C
500037666 OPERADOR DE BETONEIRA ESTACIONARIA / MISTURADOR 23,90 H 14,85 354,92 0,552 96,30 C
S00006114 AJUDANTE DE ARMADOR 21,34 H 10,20 217,67 0,339 96,64 C
S00040863 EXAMES - MENSALISTA (COLETADO CAIXA) 2,00 MES 103,70 207,40 0,323 96,96 C
S00004230 OPERADOR DE MAQUINAS E TRATORES DIVERSOS (TERRAPLANAGEM) 11,46 H 17,44 199,86 0,311 97,27 C
$00007595 NIVELADOR 14,40 H 13,52 194,69 0,303 97,58 C
S00004094 MOTORISTA DE CAMINHAO-CARRETA 8,09 H 22,80 184,45 0,287 97,86 C
500004238 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR 11,72 H 14,80 173,46 0,270 98,13 C
S00004239 OPERADOR DE MOTONIVELADORA 731 H 23,64 172,81 0,269 98,40 C
S00004234 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 7,96 H 20,76 165,25 0,257 98,66 C
$00004237 OPERADOR DE TRATOR - EXCLUSIVE AGROPECUARIA 6,64 H 21,63 143,62 0,223 98,88 C
$00025964 JARDINEIRO 10,00 H 14,16 141,60 0,220 99,10 C
00025961 RASTELEIRO 9,81 H 13,45 131,94 0,205 99,31 C
S00037373 SEGURO - HORISTA (COLETADO CAIXA) 2.193,27 H 0,06 131,60 0,205 99,51 C
$00002436 ELETRICISTA 6,16 H 15,62 96,22 0,150 99,66 C
$S00004093 MOTORISTA DE CAMINHAO 437 H 17,06 74,55 0,116 99,78 C
500002696 ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO 1,98 H 15,18 30,06 0,047 99,83 C
00012873 IMPERMEABILIZADOR 1,71 H 14,87 25,43 0,040 99,87 C
$S00000242 AJUDANTE ESPECIALIZADO 1,70 H 14,94 25,40 0,039 9991 C
S00025959 OPERADOR DE PAVIMENTADORA / MESA VIBROACABADORA 1,23 H 19,88 24,45 0,038 99,94 C
500040864 SEGURO - MENSALISTA (COLETADO CAIXA) 2,00 MES 11,13 22,26 0,035 99,98 C
500000246 AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO 1,58 H 10,75 16,99 0,026 100,00 C
Total 64.323,02

O

17/10/2022 11:20:54

SELT/DAP/2840448

CONFERIR, ASSINAR E ENCAMINHAR

61



